
Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: A: 2004 E POSTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 CONS GESTIDO, VICTORIA A. 3 2005 C.N.GALAICO
2 DE LA FUENTE PINTOS, NADIA 4 2007 C.N. GALAICO
3 TAJES LEDE, SARA 29 2007 C.N. GALAICO
4 SANCHEZ TOUZA, CANDELA 25 2007 C.N. GALAICO
5 HAZ GARCÍA, ELENA 12 2005 A.D.FOGAR
6 MARIÑO SILVA, UXIA 19 2005 C.N. BOIRO
7 LIMA LUACES, CELIA 15 2005 SAPO
8 GONZÁLEZ SUEIRO, LAURA 11 2007 C.N. RIAS BAIXAS VIGO

RET SIMARRO PIZARRO, LAURA 28 2005 C.N. RIVEIRA
Chegaron sen incidencia: 8 - Con incidencia: 1 - Total: 9



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: A: 2004 E POSTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 PICALLO MARANTE, BRUNO 22 2004 C.N. CORUÑA
2 VICENTE FERREIRA, DANIEL 30 2004 C.N. VILAGARCÍA
3 SANLES DIESTE, HUGO 26 2004
4 GARCIA CASTRO, MATEO 8 2005 C.N. ARTEIXO
5 GODAY VILAS, ENRIQUE 10 2004 S.D.  BOIRO
6 OTERO PINTOS, IMAGO 21 2005 C.N. CIDADE SANTIAGO
7 VICENTE FERREIRA, YAGO 31 2007 C.N. VILAGARCÍA
8 CALVO CASTRO, HUGO 1 2004 SAPO
9 CONS GESTIDO, NICOLÁS M. 2 2005 C.N.GALAICO

10 PICÓN MONTERO, BRAIS 23 2005
11 GARCIA BARBER, IGNACIO 7 2004 C.N. L'HOSPITALET
12 HERRÁEZ FERNÁNDEZ, ÁLVARO 13 2004 C.N. RIVEIRA
13 HUERTA ROMERO, DARIO 14 2006 C.N. RIVEIRA
14 SIMARRO PIZARRO, DANIEL 27 2005 C.N. RIVEIRA
15 GARCÍA GONZÁLEZ, YAGO 9 2008
16 DIAZ BONORA, IKER 5 2009

RET FERNÁNDEZ VIDAL, IKER 6 2005 C.N. RIVEIRA
RET MARIÑO SILVA, BRAIS 18 2008 C.N. RIVEIRA

Chegaron sen incidencia: 16 - Con incidencia: 2 - Total: 18



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00h.

Páxina. 1

Categoria: A: 2004 E POSTERIORES - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GODAY VILAS, ENRIQUE 10 2004 S.D.  BOIRO
2 MUÑIZ RAMA, MARIA 20 2008 C.N. RIVEIRA
3 VICENTE FERREIRA, DANIEL 30 2004 C.N. VILAGARCÍA

Chegaron sen incidencia: 3 - Con incidencia: 0 - Total: 3



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: B: ANO 2001 A 2003 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 DOMINGUEZ CASABELLA, ANDREA 64 2003 C.N. PONTEAREAS
2 GONZÁLEZ SUEIRO, SARA 86 2003 C.N. RIAS BAIXAS VIGO

RET BUCETA LAGO, ANA 46 2003
RET CANO ROSALES, LAURA 48 2004 C.N. GALAICO
RET CONS GESTIDO, MARTINA M. 56 2003 C.N.GALAICO
RET GARCÍA GONZÁLEZ, YURENA 76 2004
RET HUERTA ROMERO, ALDARA 92 2003 C.N. RIVEIRA

Chegaron sen incidencia: 2 - Con incidencia: 5 - Total: 7



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: B: ANO 2001 A 2003 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GONZÁLEZ MARIÑO, JORGE 84 2001 C.N. RIVEIRA
2 LAGES BRION, ALEXANDRE 98 2001 S.D. BOIRO
3 SIMON COTELO, MANUEL 136 2001 C.N. LICEO
4 PICALLO MARANTE, SERGIO 118 2001 C.N. CORUÑA
5 CRESPO GONZALEZ, DAVID 58 2001 C.N. CORUÑA
6 RODRÍGUEZ CID, ALBERTO 126 2001 C.N. GALAICO
7 IGLESIAS CANEL, IZAN 96 2003 C.N. VILLA DE NAVIA
8 GONZALEZ-CELA ROMERO, GERARDO 88 2001 C.N. GALAICO
9 ALONSO RODRIGUEZ, JAVIER 33 2001 C.N. PONTEAREAS

10 LOPEZ FRANCO, MARTIN 102 2001 S.D.  BOIRO
11 CRUZ BARRO, JOSE LUIS 59 2001 C.N. LICEO
12 GARCIA COBAS, PABLO 73 2002 C.N. GALAICO
13 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 146 2001 SAPO
14 MARTINEZ MARTINEZ, MARCOS 104 2003 C.N. PONTEAREAS
15 GARCIA MIGUEZ, MANUEL 77 2002 C.N. GALAICO
16 SENDINO GESTOSO, ROI 133 2001 C.N. CORUÑA
17 SÁNCHEZ TOUZA, IAGO 130 2003 C.N. GALAICO
18 ALVAREZ FERREIRA, ALEXANDRE 35 2003 C.N. PABELLON OURENSE

Chegaron sen incidencia: 18 - Con incidencia: 0 - Total: 18



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: C: ANO 1999 A 2000 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 IBAÑEZ CARRERA, SARA 93 2001 C.N. PONTEAREAS
2 REGUEIRA VARELA, MERITXELL 122 2001 C.N. LICEO
3 FERNANDEZ PARDO, IRENE 69 2001 C.N. PONTEAREAS
4 GOYANES GARCIA, CARLA 89 2001 C.N. GALAICO
5 CONS GESTIDO, HENAR D. 55 2002 C.N.GALAICO
6 MARTINEZ PARADA, ALBA 224 2002 C.N. RIVEIRA
7 MOREIRA BAHAMONDE, ALICIA 107 2001 C.N. GALAICO
8 VIDAL LAMAS, ANDREA 144 2001 TRIPENTA TERRAS LUGO
9 OTERO PINTOS, ANDREA 114 2001 C.N. CIDADE SANTIAGO

10 CANO ROSALES, NURIA 49 2001 C.N. GALAICO
11 DIAZ BONORA, VALENTINA 62 2001

RET TABOADA ASOREY, PAULA 138 2001 C.N LICEO
Chegaron sen incidencia: 11 - Con incidencia: 1 - Total: 12



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: C: ANO 1999 A 2000 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 CASTRO RODRÍGUEZ, FRANCISCO 52 2000 C.N. GALAICO
2 ARES BARRAL, ANTÓN 39 2000 C.N. LICEO
3 MOREIRA BAHAMONDE, JESUS JACOBO 108 1999 C.N. GALAICO
4 GOMEZ LOPEZ, CARLOS 83 2000 C.N. ARTEIXO
5 MUÑIZ SANVICENTE, MIGUEL ANGEL 109 1999 C.N. RIVEIRA
6 CALVO CASTRO, JORGE 47 2000 SAPO

Chegaron sen incidencia: 6 - Con incidencia: 0 - Total: 6



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: D: ANO 1997 A 1998 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GALLARDO DE ARTAZA, SARA 72 1999 C. DEL MAR SAN AMARO
2 ALVITE BERGARA, NEREA 36 1999 C.N. LOGROÑO
3 RODRIGUEZ PAZ, LUCIA 127 2000 C.N. PONTEAREAS
4 CASTAÑO GARCIA, INES 51 1999 TRI. ARCADE INFORHOUSE
5 CASTAÑO GARCIA, CARLA 170 1997 TRI. ARCADE INFORHOUSE
6 GONZÁLEZ TOJO, RAQUEL 87 1999 USC

Chegaron sen incidencia: 6 - Con incidencia: 0 - Total: 6



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: D: ANO 1997 A 1998 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GERPE RODRÍGUEZ, FRANCISCO 80 1998 C.N. LICEO
Chegaron sen incidencia: 1 - Con incidencia: 0 - Total: 1



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: E: ANO 1975 A 1990 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 PILLADO MARIÑO, VANESA 119 1984
RET VALIÑO CALVIÑO, INES 141 1981 TRI. ARTEIXO

Chegaron sen incidencia: 1 - Con incidencia: 1 - Total: 2



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: E: ANO 1975 A 1990 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 COLLAZO ESMORIS, GERARDO 54 1975
2 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, RUBÉN 103 1988
3 BERMO SAMPEDRO, ANTONIO 44 1982 C. TRI. RIVEIRA
4 MON FERNÁNDEZ, JAVIER 106 1976 TRI. ARTEIXO
5 IBAÑEZ PEREIRO, AITOR 214 1976
6 ESPIDO LATA, RAFAEL 65 1983
7 NUÑEZ PEREZ, MANUEL ANGEL 111 1978

Chegaron sen incidencia: 7 - Con incidencia: 0 - Total: 7



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: F: ANO 1960 A 1974 - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 OJEDA DOPICO, ANA MARIA 112 1972 BASINGSTOKE BLUEFINS
RET SAMPEDRO REGO, MARIVEN 129 1968

Chegaron sen incidencia: 1 - Con incidencia: 1 - Total: 2



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: F: ANO 1960 A 1974 - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GIL LAREO, JULIO 81 1969
2 RIVAS RODRÍGUEZ, ENRIQUE 125 1972 TRI. ARCADE INFORHOUSE
3 GARDE LOPEZ-BREA, JOSE JULIAN 79 1966 CDE WATERPOLO ALBACETE
4 FONTAO AGEITOS, JAVIER 71 1968 C.N. RIVEIRA
5 SANTIAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 132 1973
6 VICENTE DAVILA, FERNANDO 143 1971 C.N. VILAGARCÍA
7 VIVARACHO RUIZ, ALBERTO 147 1973
8 GARCIA SANJURJO, JOSE MANUEL 78 1967
9 FERNANDEZ LAGO, EFREN 67 1975 C.N. RIVEIRA

10 ALVITE GONZALEZ, MIGUEL 37 1968
11 PARDO RODRIGUEZ, JULIO 115 1967
12 MUÑIZ VILAR, JOSE BENITO 110 1975
13 GARCÍA GAMBINO, LINO 75 1970
14 LIMA PAIS, AGUSTÍN 100 1968

Chegaron sen incidencia: 14 - Con incidencia: 0 - Total: 14



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: G: ANO 1959 E ANTERIORES - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GÓMEZ DOVAL, Mª ÁNGELA 82 1956 C. FLUVIAL LUGO
Chegaron sen incidencia: 1 - Con incidencia: 0 - Total: 1



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: G: ANO 1959 E ANTERIORES - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GARCIA COLOMO, CARLOS LUIS 74 1958 C.N.PO
2 ACOSTA CRESPO, FRANCISCO JAVIER 32 1956
3 COUSO LOPEZ, JAVIER 57 1959 C. DEL MAR
4 DE SANCHO-CIRER Y GARCIA, JULIO V. 61 1959 C. DEL MAR
5 ARIJÓN URBIETA, JOSÉ MARÍA 41 1956

Chegaron sen incidencia: 5 - Con incidencia: 0 - Total: 5



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: H: ABSOLUTA - Sexo: F

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GOYANES GARCIA, PAULA 210 1998 C.N. GALAICO
2 CONS GESTIDO, ÁGUEDA B. 176 2000 C.N. GALAICO
3 GREENSLADE, KATHRYN 211 1998 PRESTON SWIMMING C.
4 OTERO PEREZ, CLARA 232 2000 C.N. RIVEIRA
5 CARDOSO RODRIGUES A. R., SORAIA V. 167 1992 C. TENIS ELCHE
6 LAGO CASTILLO, NATALIA 215 1999 C.N. CORUÑA
7 ABELEDO AREAL, PAULA 150 1998 A.D. LICEO
8 VEIGA SOUTO, ANA 274 1998 C. DEL MAR
9 RODRIGUEZ NOVOA, LAURA 251 2000 C.N. PONTEAREAS

10 SUÑER DÍAZ, SANDRA 265 2000
11 CONDE PAZÓ, ALICIA 175 1998 C.N. GALAICO
12 PENSADO PARADA, SABELA 237 1985 C.N. RIVEIRA
13 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, IRIA 209 2000
14 GOMEZ LOPEZ, NOELIA 205 1997 C.N. ARTEIXO
15 FERREIRA GONZALEZ, MARIA 196 1988 C.N. MASTER MOS
16 VILLALTA VAZQUEZ, MARIA 276 1999 C. DEL MAR
17 GONZÁLEZ MARIÑO, ANDREA 208 1995
18 MARQUES, MARIA JOSÉ 221 1964
19 CORRAL SANTOS, UXÍA 178 1997 C.NT. REDONDELA
20 AMI HALL, BETHAN 154 1979 C.N. GALAICO

RET BARREIRO QUINTAS, MARIA JOSE 160 1982
RET ERSELLE MARTINEZ, NURIA 185 2000 C.N. GALAICO
RET GÓMEZ CORTÉS, LARA 204 1999 C.N. GALAICO
RET PÉREZ GARCÍA-PICHER, ANA 241 1998 C.N. GALAICO

Chegaron sen incidencia: 20 - Con incidencia: 4 - Total: 24



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: H: ABSOLUTA - Sexo: M

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 CARDOSO RODRIGUES A.R., HUGO A. 168 1988 C. TENIS ELCHE
2 DAVILA LUSTRES, MANUEL 181 1996 REAL CANOE N.C.
3 ANDRADE BUDIÑO, GASPAR 156 1998 C.N. ARZÚA
4 COSTA FERNANDEZ, LUCAS 179 1998 C.N.PONTEAREAS
5 TOMÉ SANLÉS, MANUEL 268 1999 C.N. RIVEIRA
6 SANCHEZ LOUZAN, DANIEL 256 1998 C.N. GALAICO
7 CARRERA COSTAS, MARTÍN 169 1996 C.N. PONTEAREAS
8 CIURANA ROCA, MARC 173 1992 C.N. PABELLÓN OURENSE
9 PÉREZ FLORES, DIEGO ALFREDO 240 1995 TRI. ARTEIXO

10 CASTIÑEIRA FIGUEROA, ALBERTO 171 1996 C.N. CORUÑA
11 PARDO RIPOLL, JULIO 235 1999 C. DEL MAR
12 MENDOZA SANCHEZ, DAVID 226 1992 TRI. ARTEIXO
13 SARACHO RAVELO, CESAR RAMIRO 260 1994 TRI. ARTEIXO
14 VEGA CEBRIAN, JOSE RICARDO 273 1993 TRI. ARTEIXO
15 PAREDES ROMERO, MAURO 236 1999 C.N. RIVEIRA
16 COBELO REPRESAS, FRANCISCO 174 1996 C.N. PONTEAREAS
17 NOVO BELLO, MANUEL 231 1998 C.N. RIVEIRA
18 CAÑETE VAZQUEZ, MARTIN 166 1999 C. DEL MAR DE SAN AMARO
19 TABOADA VILA, ALBERTO 266 1987 C.N. PABELLÓN OURENSE
20 GARCIA CASTRO, IVAN 199 2000 C.N. ARTEIXO
21 FCSANTOS, CRISTIANO 187 1990 C.E N. CARTAXO
22 BOUZA PADRON, ADRIAN 161 1997 C.N. PONTEAREAS
23 ANDRADE BUDIÑO, ALFONSO 155 1999 C.N. ARZÚA
24 HAZ GARCÍA, ADRIÁN 212 2000 A.D. FOGAR
25 CHANS FANEGO, PEDRO 172 1999 C. DEL MAR
26 HERNANDEZ NIÑO, JUAN DAVID 213 1999 C.N.GALAICO
27 NOMDEDEU RODAL, DANIEL 230 1977 R.C. NAUTICO VIGO
28 MONTEIRO, LUÍS MIGUEL 227 1999 C.E N. CARTAXO
29 QUINTAS BARROS, JESÚS CARLOS 246 1973 C.N. PORTAMIÑÁ
30 PÉREZ FERREIRO, JUAN 239 1978 A.D. FOGAR
31 PEÑA VALCARCEL, ALEJANDRO 116 2000
32 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 197 1998
33 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, DIEGO 250 1985 C.N. ARTEIXO
34 IBÁÑEZ CARRERA, MANUEL GABRIEL 94 1996
35 LAMAS SOTO, CÉSAR 217 1975
36 SOTO NOGUEIRA, MIGUEL 263 1998 C.NT. REDONDELA
37 MARTIN, MANUEL JOSE 222 1977 C.N. ARTEIXO
38 DE LUIS GONZÁLEZ, AITOR 182 1974 R.C. NAUTICO  VIGO
39 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 228 1978 SAPO
40 GARCÍA FERNÁNDEZ, J. DAVID 200 1974 NATACIÓ-BDN
41 ROMERO ONS, SANTIAGO 253 1982 TRI. PORRIÑO
42 SANTOS, SEBASTIÃO 259 1967 C.E N. CARTAXO
43 VALERDI RODRIGUEZ, DAVID 270 1978
44 SAN GINÉS MOLINA, BENTEJUI 255 1988

RET BRION SAMPEDRO, CARLOS 163 1997 C.N. RIVEIRA
RET VÁZQUEZ ÁLVAREZ, BRUNO 271 1977 TRIVIGO

Chegaron sen incidencia: 44 - Con incidencia: 2 - Total: 46



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Categoria: H: ABSOLUTA - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 CARDOSO RODRIGUES A.R., HUGO A. 168 1988 C. TENIS ELCHE
2 DAVILA LUSTRES, MANUEL 181 1996 REAL CANOE N.C.
3 ANDRADE BUDIÑO, GASPAR 156 1998 C.N. ARZÚA
4 COSTA FERNANDEZ, LUCAS 179 1998 C.N.PONTEAREAS
5 TOMÉ SANLÉS, MANUEL 268 1999 C.N. RIVEIRA
6 SANCHEZ LOUZAN, DANIEL 256 1998 C.N. GALAICO
7 CARRERA COSTAS, MARTÍN 169 1996 C.N. PONTEAREAS
8 CIURANA ROCA, MARC 173 1992 C.N. PABELLÓN OURENSE
9 PÉREZ FLORES, DIEGO ALFREDO 240 1995 TRI. ARTEIXO

10 CASTIÑEIRA FIGUEROA, ALBERTO 171 1996 C.N. CORUÑA
11 GOYANES GARCIA, PAULA 210 1998 C.N. GALAICO
12 PARDO RIPOLL, JULIO 235 1999 C. DEL MAR
13 MENDOZA SANCHEZ, DAVID 226 1992 TRI. ARTEIXO
14 SARACHO RAVELO, CESAR RAMIRO 260 1994 TRI. ARTEIXO
15 VEGA CEBRIAN, JOSE RICARDO 273 1993 TRI. ARTEIXO
16 CONS GESTIDO, ÁGUEDA B. 176 2000 C.N. GALAICO
17 GREENSLADE, KATHRYN 211 1998 PRESTON SWIMMING C.
18 OTERO PEREZ, CLARA 232 2000 C.N. RIVEIRA
19 PAREDES ROMERO, MAURO 236 1999 C.N. RIVEIRA
20 COBELO REPRESAS, FRANCISCO 174 1996 C.N. PONTEAREAS
21 CARDOSO RODRIGUES A. R., SORAIA V. 167 1992 C. TENIS ELCHE
22 NOVO BELLO, MANUEL 231 1998 C.N. RIVEIRA
23 CAÑETE VAZQUEZ, MARTIN 166 1999 C. DEL MAR DE SAN AMARO
24 TABOADA VILA, ALBERTO 266 1987 C.N. PABELLÓN OURENSE
25 GARCIA CASTRO, IVAN 199 2000 C.N. ARTEIXO
26 LAGO CASTILLO, NATALIA 215 1999 C.N. CORUÑA
27 FCSANTOS, CRISTIANO 187 1990 C.E N. CARTAXO
28 ABELEDO AREAL, PAULA 150 1998 A.D. LICEO
29 VEIGA SOUTO, ANA 274 1998 C. DEL MAR
30 BOUZA PADRON, ADRIAN 161 1997 C.N. PONTEAREAS
31 RODRIGUEZ NOVOA, LAURA 251 2000 C.N. PONTEAREAS
32 ANDRADE BUDIÑO, ALFONSO 155 1999 C.N. ARZÚA
33 HAZ GARCÍA, ADRIÁN 212 2000 A.D. FOGAR
34 SUÑER DÍAZ, SANDRA 265 2000
35 CHANS FANEGO, PEDRO 172 1999 C. DEL MAR
36 HERNANDEZ NIÑO, JUAN DAVID 213 1999 C.N.GALAICO
37 CONDE PAZÓ, ALICIA 175 1998 C.N. GALAICO
38 PENSADO PARADA, SABELA 237 1985 C.N. RIVEIRA
39 NOMDEDEU RODAL, DANIEL 230 1977 R.C. NAUTICO VIGO
40 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, IRIA 209 2000
41 GOMEZ LOPEZ, NOELIA 205 1997 C.N. ARTEIXO
42 MONTEIRO, LUÍS MIGUEL 227 1999 C.E N. CARTAXO
43 QUINTAS BARROS, JESÚS CARLOS 246 1973 C.N. PORTAMIÑÁ
44 PÉREZ FERREIRO, JUAN 239 1978 A.D. FOGAR
45 PEÑA VALCARCEL, ALEJANDRO 116 2000
46 FERREIRA GONZALEZ, MARIA 196 1988 C.N. MASTER MOS
47 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 197 1998
48 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, DIEGO 250 1985 C.N. ARTEIXO
49 IBÁÑEZ CARRERA, MANUEL GABRIEL 94 1996
50 VILLALTA VAZQUEZ, MARIA 276 1999 C. DEL MAR
51 LAMAS SOTO, CÉSAR 217 1975
52 GONZÁLEZ MARIÑO, ANDREA 208 1995
53 SOTO NOGUEIRA, MIGUEL 263 1998 C.NT. REDONDELA
54 MARQUES, MARIA JOSÉ 221 1964
55 CORRAL SANTOS, UXÍA 178 1997 C.NT. REDONDELA



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 2

56 MARTIN, MANUEL JOSE 222 1977 C.N. ARTEIXO
57 AMI HALL, BETHAN 154 1979 C.N. GALAICO
58 DE LUIS GONZÁLEZ, AITOR 182 1974 R.C. NAUTICO  VIGO
59 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 228 1978 SAPO
60 GARCÍA FERNÁNDEZ, J. DAVID 200 1974 NATACIÓ-BDN
61 ROMERO ONS, SANTIAGO 253 1982 TRI. PORRIÑO
62 SANTOS, SEBASTIÃO 259 1967 C.E N. CARTAXO
63 VALERDI RODRIGUEZ, DAVID 270 1978
64 SAN GINÉS MOLINA, BENTEJUI 255 1988

RET BARREIRO QUINTAS, MARIA JOSE 160 1982
RET BRION SAMPEDRO, CARLOS 163 1997 C.N. RIVEIRA
RET ERSELLE MARTINEZ, NURIA 185 2000 C.N. GALAICO
RET GÓMEZ CORTÉS, LARA 204 1999 C.N. GALAICO
RET PÉREZ GARCÍA-PICHER, ANA 241 1998 C.N. GALAICO
RET VÁZQUEZ ÁLVAREZ, BRUNO 271 1977 TRIVIGO

Chegaron sen incidencia: 64 - Con incidencia: 6 - Total: 70



Travesía a nado Praia de Coroso
Sábado, 15 de agosto de 2015 as 11:00 h.

Páxina. 1

Distancia: 1250 - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 GONZÁLEZ MARIÑO, JORGE 84 2001 C.N. RIVEIRA
2 LAGES BRION, ALEXANDRE 98 2001 S.D. BOIRO
3 GERPE RODRÍGUEZ, FRANCISCO 80 1998 C.N. LICEO
4 SIMON COTELO, MANUEL 136 2001 C.N. LICEO
5 IBAÑEZ CARRERA, SARA 93 2001 C.N. PONTEAREAS
6 CASTRO RODRÍGUEZ, FRANCISCO 52 2000 C.N. GALAICO
7 REGUEIRA VARELA, MERITXELL 122 2001 C.N. LICEO
8 ARES BARRAL, ANTÓN 39 2000 C.N. LICEO
9 PICALLO MARANTE, SERGIO 118 2001 C.N. CORUÑA

10 GARCIA COLOMO, CARLOS LUIS 74 1958 C.N.PO
11 FERNANDEZ PARDO, IRENE 69 2001 C.N. PONTEAREAS
12 CRESPO GONZALEZ, DAVID 58 2001 C.N. CORUÑA
13 RODRÍGUEZ CID, ALBERTO 126 2001 C.N. GALAICO
14 GOYANES GARCIA, CARLA 89 2001 C.N. GALAICO
15 MOREIRA BAHAMONDE, JESUS JACOBO 108 1999 C.N. GALAICO
16 CONS GESTIDO, HENAR D. 55 2002 C.N.GALAICO
17 IGLESIAS CANEL, IZAN 96 2003 C.N. VILLA DE NAVIA
18 GONZALEZ-CELA ROMERO, GERARDO 88 2001 C.N. GALAICO
19 ALONSO RODRIGUEZ, JAVIER 33 2001 C.N. PONTEAREAS
20 GALLARDO DE ARTAZA, SARA 72 1999 C. DEL MAR SAN AMARO
21 MARTINEZ PARADA, ALBA 224 2002 C.N. RIVEIRA
22 ALVITE BERGARA, NEREA 36 1999 C.N. LOGROÑO
23 MOREIRA BAHAMONDE, ALICIA 107 2001 C.N. GALAICO
24 LOPEZ FRANCO, MARTIN 102 2001 S.D.  BOIRO
25 GOMEZ LOPEZ, CARLOS 83 2000 C.N. ARTEIXO
26 CRUZ BARRO, JOSE LUIS 59 2001 C.N. LICEO
27 GIL LAREO, JULIO 81 1969
28 RIVAS RODRÍGUEZ, ENRIQUE 125 1972 TRI. ARCADE INFORHOUSE
29 GARDE LOPEZ-BREA, JOSE JULIAN 79 1966 CDE WATERPOLO ALBACETE
30 DOMINGUEZ CASABELLA, ANDREA 64 2003 C.N. PONTEAREAS
31 GARCIA COBAS, PABLO 73 2002 C.N. GALAICO
32 MUÑIZ SANVICENTE, MIGUEL ANGEL 109 1999 C.N. RIVEIRA
33 RODRIGUEZ PAZ, LUCIA 127 2000 C.N. PONTEAREAS
34 VIDAL LAMAS, ANDREA 144 2001 TRIPENTA TERRAS LUGO
35 COLLAZO ESMORIS, GERARDO 54 1975
36 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 146 2001 SAPO
37 MARTINEZ MARTINEZ, MARCOS 104 2003 C.N. PONTEAREAS
38 CALVO CASTRO, JORGE 47 2000 SAPO
39 CASTAÑO GARCIA, INES 51 1999 TRI. ARCADE INFORHOUSE
40 GARCIA MIGUEZ, MANUEL 77 2002 C.N. GALAICO
41 CASTAÑO GARCIA, CARLA 170 1997 TRI. ARCADE INFORHOUSE
42 OTERO PINTOS, ANDREA 114 2001 C.N. CIDADE SANTIAGO
43 CANO ROSALES, NURIA 49 2001 C.N. GALAICO
44 SENDINO GESTOSO, ROI 133 2001 C.N. CORUÑA
45 ACOSTA CRESPO, FRANCISCO JAVIER 32 1956
46 FONTAO AGEITOS, JAVIER 71 1968 C.N. RIVEIRA
47 SANTIAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 132 1973
48 GONZÁLEZ TOJO, RAQUEL 87 1999 USC
49 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, RUBÉN 103 1988
50 BERMO SAMPEDRO, ANTONIO 44 1982 C. TRI. RIVEIRA
51 MON FERNÁNDEZ, JAVIER 106 1976 TRI. ARTEIXO
52 IBAÑEZ PEREIRO, AITOR 214 1976
53 VICENTE DAVILA, FERNANDO 143 1971 C.N. VILAGARCÍA
54 COUSO LOPEZ, JAVIER 57 1959 C. DEL MAR
55 VIVARACHO RUIZ, ALBERTO 147 1973
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56 SÁNCHEZ TOUZA, IAGO 130 2003 C.N. GALAICO
57 GONZÁLEZ SUEIRO, SARA 86 2003 C.N. RIAS BAIXAS VIGO
58 DIAZ BONORA, VALENTINA 62 2001
59 PILLADO MARIÑO, VANESA 119 1984
60 GARCIA SANJURJO, JOSE MANUEL 78 1967
61 FERNANDEZ LAGO, EFREN 67 1975 C.N. RIVEIRA
62 ALVAREZ FERREIRA, ALEXANDRE 35 2003 C.N. PABELLON OURENSE
63 DE SANCHO-CIRER Y GARCIA, JULIO V. 61 1959 C. DEL MAR
64 ALVITE GONZALEZ, MIGUEL 37 1968
65 OJEDA DOPICO, ANA MARIA 112 1972 BASINGSTOKE BLUEFINS
66 PARDO RODRIGUEZ, JULIO 115 1967
67 MUÑIZ VILAR, JOSE BENITO 110 1975
68 ESPIDO LATA, RAFAEL 65 1983
69 GÓMEZ DOVAL, Mª ÁNGELA 82 1956 C. FLUVIAL LUGO
70 GARCÍA GAMBINO, LINO 75 1970
71 LIMA PAIS, AGUSTÍN 100 1968
72 NUÑEZ PEREZ, MANUEL ANGEL 111 1978
73 ARIJÓN URBIETA, JOSÉ MARÍA 41 1956

RET BUCETA LAGO, ANA 46 2003
RET CANO ROSALES, LAURA 48 2004 C.N. GALAICO
RET CONS GESTIDO, MARTINA M. 56 2003 C.N.GALAICO
RET GARCÍA GONZÁLEZ, YURENA 76 2004
RET HUERTA ROMERO, ALDARA 92 2003 C.N. RIVEIRA
RET SAMPEDRO REGO, MARIVEN 129 1968
RET TABOADA ASOREY, PAULA 138 2001 C.N LICEO
RET VALIÑO CALVIÑO, INES 141 1981 TRI. ARTEIXO

Chegaron sen incidencia: 73 - Con incidencia: 8 - Total: 81
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Distancia: 200 - Sexo: X

ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 PICALLO MARANTE, BRUNO 22 2004 C.N. CORUÑA
2 VICENTE FERREIRA, DANIEL 30 2004 C.N. VILAGARCÍA
3 SANLES DIESTE, HUGO 26 2004
4 GARCIA CASTRO, MATEO 8 2005 C.N. ARTEIXO
5 GODAY VILAS, ENRIQUE 10 2004 S.D.  BOIRO
6 OTERO PINTOS, IMAGO 21 2005 C.N. CIDADE SANTIAGO
7 VICENTE FERREIRA, YAGO 31 2007 C.N. VILAGARCÍA
8 CALVO CASTRO, HUGO 1 2004 SAPO
9 CONS GESTIDO, VICTORIA A. 3 2005 C.N.GALAICO

10 CONS GESTIDO, NICOLÁS M. 2 2005 C.N.GALAICO
11 PICÓN MONTERO, BRAIS 23 2005
12 GARCIA BARBER, IGNACIO 7 2004 C.N. L'HOSPITALET
13 DE LA FUENTE PINTOS, NADIA 4 2007 C.N. GALAICO
14 HERRÁEZ FERNÁNDEZ, ÁLVARO 13 2004 C.N. RIVEIRA
15 TAJES LEDE, SARA 29 2007 C.N. GALAICO
16 SANCHEZ TOUZA, CANDELA 25 2007 C.N. GALAICO
17 HAZ GARCÍA, ELENA 12 2005 A.D.FOGAR
18 MARIÑO SILVA, UXIA 19 2005 C.N. BOIRO
19 HUERTA ROMERO, DARIO 14 2006 C.N. RIVEIRA
20 LIMA LUACES, CELIA 15 2005 SAPO
21 GONZÁLEZ SUEIRO, LAURA 11 2007 C.N. RIAS BAIXAS VIGO
22 SIMARRO PIZARRO, DANIEL 27 2005 C.N. RIVEIRA
23 GARCÍA GONZÁLEZ, YAGO 9 2008
24 DIAZ BONORA, IKER 5 2009

RET FERNÁNDEZ VIDAL, IKER 6 2005 C.N. RIVEIRA
RET MARIÑO SILVA, BRAIS 18 2008 C.N. RIVEIRA
RET SIMARRO PIZARRO, LAURA 28 2005 C.N. RIVEIRA

Chegaron sen incidencia: 24 - Con incidencia: 3 - Total: 27
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ORDE NOME GORRO NACEMENTO CLUBE

1 CARDOSO RODRIGUES A.R., HUGO A. 168 1988 C. TENIS ELCHE
2 DAVILA LUSTRES, MANUEL 181 1996 REAL CANOE N.C.
3 ANDRADE BUDIÑO, GASPAR 156 1998 C.N. ARZÚA
4 COSTA FERNANDEZ, LUCAS 179 1998 C.N.PONTEAREAS
5 TOMÉ SANLÉS, MANUEL 268 1999 C.N. RIVEIRA
6 SANCHEZ LOUZAN, DANIEL 256 1998 C.N. GALAICO
7 CARRERA COSTAS, MARTÍN 169 1996 C.N. PONTEAREAS
8 CIURANA ROCA, MARC 173 1992 C.N. PABELLÓN OURENSE
9 PÉREZ FLORES, DIEGO ALFREDO 240 1995 TRI. ARTEIXO

10 CASTIÑEIRA FIGUEROA, ALBERTO 171 1996 C.N. CORUÑA
11 GOYANES GARCIA, PAULA 210 1998 C.N. GALAICO
12 PARDO RIPOLL, JULIO 235 1999 C. DEL MAR
13 MENDOZA SANCHEZ, DAVID 226 1992 TRI. ARTEIXO
14 SARACHO RAVELO, CESAR RAMIRO 260 1994 TRI. ARTEIXO
15 VEGA CEBRIAN, JOSE RICARDO 273 1993 TRI. ARTEIXO
16 CONS GESTIDO, ÁGUEDA B. 176 2000 C.N. GALAICO
17 GREENSLADE, KATHRYN 211 1998 PRESTON SWIMMING C.
18 OTERO PEREZ, CLARA 232 2000 C.N. RIVEIRA
19 PAREDES ROMERO, MAURO 236 1999 C.N. RIVEIRA
20 COBELO REPRESAS, FRANCISCO 174 1996 C.N. PONTEAREAS
21 CARDOSO RODRIGUES A. R., SORAIA V. 167 1992 C. TENIS ELCHE
22 NOVO BELLO, MANUEL 231 1998 C.N. RIVEIRA
23 CAÑETE VAZQUEZ, MARTIN 166 1999 C. DEL MAR DE SAN AMARO
24 TABOADA VILA, ALBERTO 266 1987 C.N. PABELLÓN OURENSE
25 GARCIA CASTRO, IVAN 199 2000 C.N. ARTEIXO
26 LAGO CASTILLO, NATALIA 215 1999 C.N. CORUÑA
27 FCSANTOS, CRISTIANO 187 1990 C.E N. CARTAXO
28 ABELEDO AREAL, PAULA 150 1998 A.D. LICEO
29 VEIGA SOUTO, ANA 274 1998 C. DEL MAR
30 BOUZA PADRON, ADRIAN 161 1997 C.N. PONTEAREAS
31 RODRIGUEZ NOVOA, LAURA 251 2000 C.N. PONTEAREAS
32 ANDRADE BUDIÑO, ALFONSO 155 1999 C.N. ARZÚA
33 HAZ GARCÍA, ADRIÁN 212 2000 A.D. FOGAR
34 SUÑER DÍAZ, SANDRA 265 2000
35 CHANS FANEGO, PEDRO 172 1999 C. DEL MAR
36 HERNANDEZ NIÑO, JUAN DAVID 213 1999 C.N.GALAICO
37 CONDE PAZÓ, ALICIA 175 1998 C.N. GALAICO
38 PENSADO PARADA, SABELA 237 1985 C.N. RIVEIRA
39 NOMDEDEU RODAL, DANIEL 230 1977 R.C. NAUTICO VIGO
40 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, IRIA 209 2000
41 GOMEZ LOPEZ, NOELIA 205 1997 C.N. ARTEIXO
42 MONTEIRO, LUÍS MIGUEL 227 1999 C.E N. CARTAXO
43 QUINTAS BARROS, JESÚS CARLOS 246 1973 C.N. PORTAMIÑÁ
44 PÉREZ FERREIRO, JUAN 239 1978 A.D. FOGAR
45 PEÑA VALCARCEL, ALEJANDRO 116 2000
46 FERREIRA GONZALEZ, MARIA 196 1988 C.N. MASTER MOS
47 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 197 1998
48 RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ, DIEGO 250 1985 C.N. ARTEIXO
49 IBÁÑEZ CARRERA, MANUEL GABRIEL 94 1996
50 VILLALTA VAZQUEZ, MARIA 276 1999 C. DEL MAR
51 LAMAS SOTO, CÉSAR 217 1975
52 GONZÁLEZ MARIÑO, ANDREA 208 1995
53 SOTO NOGUEIRA, MIGUEL 263 1998 C.NT. REDONDELA
54 MARQUES, MARIA JOSÉ 221 1964
55 CORRAL SANTOS, UXÍA 178 1997 C.NT. REDONDELA
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56 MARTIN, MANUEL JOSE 222 1977 C.N. ARTEIXO
57 AMI HALL, BETHAN 154 1979 C.N. GALAICO
58 DE LUIS GONZÁLEZ, AITOR 182 1974 R.C. NAUTICO  VIGO
59 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 228 1978 SAPO
60 GARCÍA FERNÁNDEZ, J. DAVID 200 1974 NATACIÓ-BDN
61 ROMERO ONS, SANTIAGO 253 1982 TRI. PORRIÑO
62 SANTOS, SEBASTIÃO 259 1967 C.E N. CARTAXO
63 VALERDI RODRIGUEZ, DAVID 270 1978
64 SAN GINÉS MOLINA, BENTEJUI 255 1988

RET BARREIRO QUINTAS, MARIA JOSE 160 1982
RET BRION SAMPEDRO, CARLOS 163 1997 C.N. RIVEIRA
RET ERSELLE MARTINEZ, NURIA 185 2000 C.N. GALAICO
RET GÓMEZ CORTÉS, LARA 204 1999 C.N. GALAICO
RET PÉREZ GARCÍA-PICHER, ANA 241 1998 C.N. GALAICO
RET VÁZQUEZ ÁLVAREZ, BRUNO 271 1977 TRIVIGO

Chegaron sen incidencia: 64 - Con incidencia: 6 - Total: 70
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C IRCUÍTO GALEGO DE AUGAS ABERTAS

F ICHA TÉCNICA DA TRAVESÍA

Nome da proba: XXII TRAVESÍA A NADO PRAIA DE COROSO 
Data: 15 agosto 2015 Concello:Riveira 

Lugar: Praia de Coroso Tipo de augas: praia

Distancia percorrida (en metros): 2.500 Número de nadadores á saída:   70

Entidade ou clube organizador: Club Natación Riveira, Excelentísimo Concello de Riveira e FEGAN

Composición do xurado principal.

Árbitro xefe: Patricio Sánchez Fernández

Árbitro Jesús Lopez Fontao

Árbitro Marcos Otero

Xuíz saídas: Antonio González Fernández

Outros postos do xurado.

Xuíz de chegadas: Carlos Suñer Diaz

Director da competición Juan Carlos Brión Lema

Incidencias.

Número descualificados:  0 Número abandonos: 6 Número outras:

Descrición de incidencias:

Certifico a veracidade dos datos que figuran nestes resultados:

Riveira, 15 de agosto de 2015

Asdo.: Árbitro xefe
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